
UCHWAŁA NR XIX/368/25
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 12 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIII/500/16 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania nowego statutu 
Wrocławskiemu Centrum Zdrowia Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620 i 637) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/500/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
nowego statutu Wrocławskiemu Centrum Zdrowia Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3358), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 3 po lit. f kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) leczenia stomatologicznego, leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży w tym także opieki 
stomatologicznej nad uczniami w warunkach ambulatoryjnych lub gabinetach dentystycznych 
zlokalizowanych w szkole.”;

2) w § 7 po pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu:

„18) badaniem i poradą lekarza dentysty.”;

3) w § 12 w pkt 1 po lit. k średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l w brzmieniu:

„l) Zespół Szkolnych Gabinetów Stomatologicznych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
Agnieszka Rybczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2973


		2025-06-24T09:43:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




